РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.03.2015г.                                                                                                    №   96

с. Большая Шелковка

Об отмене решения Большешелковниковского

сельского Собрания депутатов от 22.04.2009 № 13 «Об

утверждении Положения о полномочиях муниципального

образования  в области охраны, сохранения, использования

и популяризации объектов культурного наследия».

Рассмотрев протест прокуратуры Рубцовского района от 13.02.2015    № 02-36-2015, в связи с вступившими в силу с 01.01.2015года изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить решение Большешелковниковского сельского Собрания депутатов от 22.04.2009 № 13 «Об утверждении Положения о полномочиях муниципального образования  в области охраны, сохранения, использования и популяризации объектов культурного наследия».

Глава  сельсовета                                        В.В.Шабанова